ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016 № 163

О Положении о Совете Законодателей
Тюменской области, Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
и Ямало-Ненецкого автономного округа

Рассмотрев проект Положения о Совете Законодателей Тюменской
области, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Ямало-Ненецкого
автономного округа, протокол согласия Совета Законодателей Тюменской
области, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Ямало-Ненецкого
автономного округа от 29.11.2016 № 103, решение комитета областной Думы
по государственному строительству и местному самоуправлению,
в соответствии с пунктом 32 части первой статьи 28, статьями 31 и 33 Устава
Тюменской области областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о Совете Законодателей Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Ямало-Ненецкого
автономного округа (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление Тюменской областной
Думы от 17.12.2009 № 1879, пункт 5 постановления Тюменской областной
Думы от 24.06.2010 № 2300, постановление Тюменской областной Думы
от 24.11.2010 № 2618, постановление Тюменской областной Думы
от 28.06.2012 № 478, пункт 2 постановления Тюменской областной Думы
от 22.05.2014 № 2079.

3. Направить настоящее постановление в Думу Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры, Законодательное Собрание Ямало-Ненецкого
автономного округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель областной Думы         С.Е. Корепанов